22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dăruț la
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. s. u.
15 bani.
Atâtă abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 44.

Brașov, Sâmbătă 24 Februarie (8 Martie)

1890.

Brașov, 23 Februarie st. v.

De un timp încôce se vor-
besce mult despre aceea, că prin-
cipele Bismarck voiesce să se re-
tragă din viața publică.

„Times” află, că cancelarul
german s'a înduplecat a rămâne
în postul său numai până ce se
va regula definitivă cestiunea vii-
torei organizațiunii a administrației
imperului.